

Aut. El-Inst. H. Christiansen Kolding ApS

Storgaden 80, 6052 Viuf

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 29 82 93 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Bo Krogh Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aut. El-Inst. H. Christiansen Kolding ApS Storgaden 80 6052 Viuf
	Telefon: 75559100 Telefax: 75559292 Hjemmeside: www.hchristiansen.dk
	CVR-nr.: 29 82 93 81 Stiftet: 21. december 2006 Hjemsted: Lunderskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Bo Krogh Sørensen, adm. direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	BKS Installationer ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af autoriseret elinstallationsforretning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.124 t.kr. mod 4.223 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 449 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.124.066	4.222.963
1 Personaleomkostninger	-2.899.004	-3.521.834
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.004	-109.174
Andre driftsomkostninger	-4.108	0
Driftsresultat	130.950	591.955
Andre finansielle indtægter	510	552
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.617	-14.059
Resultat før skat	104.843	578.448
Skat af årets resultat	-24.752	-129.070
Årets resultat	80.091	449.378
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Overføres til overført resultat	80.091	99.378
Disponeret i alt	80.091	449.378

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	302.016	406.020
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>302.016</u>	<u>406.020</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>302.016</u>	<u>406.020</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>51.500</u>	<u>51.500</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>51.500</u>	<u>51.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	917.962	1.248.378
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	763.456	466.092
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>143.190</u>	<u>439.010</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.824.608</u>	<u>2.153.480</u>
	Likvide beholdninger	<u>274.904</u>	<u>873.422</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.151.012</u>	<u>3.078.402</u>
	Aktiver i alt	<u>2.453.028</u>	<u>3.484.422</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.234.289	1.154.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Egenkapital i alt	<u>1.359.289</u>	<u>1.629.198</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	49.500	35.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>49.500</u>	<u>35.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	267.348	254.165
Langfristede gældsforpligtelser i alt	267.348	254.165
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	244.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	476.576	500.119
Selskabsskat	0	62.370
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.252	0
Anden gæld	290.063	759.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	776.891	1.566.059
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.044.239</u>	<u>1.820.224</u>
 Passiver i alt	<u>2.453.028</u>	<u>3.484.422</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.054.820	750.000	1.929.820
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.378	350.000	449.378
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.154.198	350.000	1.629.198
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.091	0	80.091
	125.000	1.234.289	0	1.359.289

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.604.546	3.161.315
Pensioner	242.048	285.211
Andre omkostninger til social sikring	28.796	35.071
Personalemkostninger i øvrigt	23.614	40.237
	<u>2.899.004</u>	<u>3.521.834</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.617	14.059
	<u>26.617</u>	<u>14.059</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.051.214	1.497.214
Tilgang i årets løb	146.000	0
Afgang i årets løb	-331.000	-446.000
Kostpris ultimo	<u>866.214</u>	<u>1.051.214</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-645.194	-982.020
Årets af-/nedskrivninger	-90.004	-109.174
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	171.000	446.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-564.198</u>	<u>-645.194</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>302.016</u>	<u>406.020</u>
 4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejde	763.456	221.892
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>763.456</u>	<u>221.892</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	763.456	466.092
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	-244.200
	<u>763.456</u>	<u>221.892</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har pr. 31. december 2022 udstedt arbejdsgarantier på t.kr. 158.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKS Installationer ApS, CVR-nr. 32258581, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bo Krogh Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Krogh Sørensen

Direktør

ID: 3f6efbbc-f234-4075-b536-30800030db57

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 06:55:54

Underskrevet med MitID



Bo Krogh Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Krogh Sørensen

Dirigent

ID: 3f6efbbc-f234-4075-b536-30800030db57

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 06:55:54

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 11:26:39

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: af3c6dTMtWS250403574

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.